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Aineen taidemuseon kokoelmaan on tarjottu määräaikaista deponointia. 
Deponointia esittää VTM Theo van Assendelft, joka on taidevälittäjä 
Hellmuth van Assendelftin poika. Tarjottu teos on vuonna 1972 maalattu 
muotokuva Hellmuth van Assendelftista (1898–1977). Öljymaalauksen on 
tehnyt taidemaalari Mikko Laasio (1913-1997). Teos ei ole tilaustyö, vaan 
maalattu taiteilijan omasta aloitteesta osoituksena arvostuksesta ja 
ystävyydestä van Assendelftia kohtaan. 

 
Taidevälittäjä Hellmuth van Assendelftin työllä on ollut keskeinen merkitys 
suomalaisen kuvataiteen ilmiöiden välittämisessä laajasti eri puolella  
Suomea. Taidevälittäjä matkasi myös pohjoisessa Suomessa, jossa 
teosvälityksen kautta syntynyt pitkäaikainen yhteys Eila Aineen vanhempiin 
johti myöhemmin sekä ystävyys- että ammatilliseen suhteeseen Eila ja Veli 
Aineen kanssa. Hellmuth van Assendelftin työn vaikutuksen voi nähdä 
Aineen Kuvataidesäätiön kokoelmassa, jossa on  hyvin edustettuna 
modernismia ja uusia taidesuuntauksia Suomessa edistäneet ryhmät, 
kuten Marraskuun ja Lokakuun ryhmät sekä Prisma-ryhmän taiteilijat.   
 
Teoksen vastaanottamista on arvioitu museon kokoelmapoliittisten 
tallennuskriteerien mukaisesti. Aineen taidemuseon kokoelmiin kuuluu 
ennestään Mikko Laasion  teoksia, kuten kaupunkinäkymiä, maisemia ja 
asetelmia. Nyt tarjottu teos täyttää korkean taiteellisen laadun vaatimukset, 
koska se liittyy merkittävän taiteilijan tuotantoon ja edustaa oman aikansa 
kuvataidetta ja visuaalista kulttuuria. Lisäksi teokseen liittyy Aineen 
taidemuseon historiaan ja lahjoittajan perhetaustaan liittyvä tarina, joka 
lisää sen kulttuurihistoriallista arvoa ja merkitystä. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
Päätösehdotus  

Teoksen vastaanottamista puoltavat museon 
kokoelmatyöryhmän  asiantuntijoiden tekemä ammatillinen harkinta sekä 
kokoelman strateginen kehittäminen. Hyväksytään esitys määräaikaisesta 
deponoinnista erikseen laadittavin sopimusehdoin. 

Päätös  
Hyväksyttiin. 
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